РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24   июля  2019 года                                                                                                  № 137/668-4
время начала заседания – 15 часов 00 минут

г.Лахденпохья

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Корыткина Алексея Дмитриевича, выдвинутого избирательным объединением Лахденпохское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев решение местного политического совета Лахденпохского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 24.07.2019 года «Об отзыве кандидатов, выдвинутых в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатным избирательным округам на выборах в Лахденпохском муниципальном районе Республики Карелия «08» сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать выдвижение кандидата в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Корыткина Алексея Дмитриевича, выдвинутого избирательным объединением Лахденпохское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                	Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  	М.А.Макарова